

# Årsredovisning

för

## TM Traktor & Maskin AB

556843-6918

Räkenskapsåret

2023-02-01 – 2024-01-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TM Traktor & Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 19 / 4 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 19 / 4 2024

  
Göran Pettersson

# Årsredovisning

för

## TM Traktor & Maskin AB

556843-6918

Räkenskapsåret

2023-02-01 – 2024-01-31

Styrelsen för TM Traktor & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av fastigheter och äger för närvarande en fastighet i Örnsköldsvik.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (9 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	402	302	402	377
Resultat efter finansiella poster	44	56	144	779
Soliditet (%)	31	28	27	14

Nettoomsättningen har ökat beroende av att föregående räkenskapsår var förkortat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	789 598	22 725	862 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 725	-22 725	0
Årets resultat			13 314	13 314
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>812 323</b>	<b>13 314</b>	<b>875 637</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	812 321
årets vinst	13 314
	<b>825 635</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	825 635
	<b>825 635</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-02-01  
-2024-01-31

2022-05-01  
-2023-01-31  
(9 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

402 000

301 500

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**402 000**

**301 500**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-126 394

-99 250

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-119 997

-90 671

**Summa rörelsekostnader**

**-246 391**

**-189 921**

**Rörelseresultat**

**155 609**

**111 579**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

644

15

Räntekostnader och liknande resultatposter

-112 669

-55 970

**Summa finansiella poster**

**-112 025**

**-55 955**

**Resultat efter finansiella poster**

**43 584**

**55 624**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-15 000

-17 000

Förändring av överavskrivningar

3 700

2 200

**Summa bokslutsdispositioner**

**-11 300**

**-14 800**

**Resultat före skatt**

**32 284**

**40 824**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-18 970

-18 099

**Årets resultat**

**13 314**

**22 725**

2024042505674

## Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

3 140 426

3 249 623

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 500

24 300

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 153 926**

**3 273 923**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 153 926**

**3 273 923**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

204 811

100 882

**Summa kortfristiga fordringar**

**204 811**

**100 882**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

351 849

536 380

**Summa kassa och bank**

**351 849**

**536 380**

**Summa omsättningstillgångar**

**556 660**

**637 262**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 710 586**

**3 911 185**

✓



2024042505675

## Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

812 321

789 597

Årets resultat

13 314

22 725

**Summa fritt eget kapital**

**825 635**

**812 322**

**Summa eget kapital**

**875 635**

**862 322**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

329 000

314 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

3 700

**Summa obeskattade reserver**

**329 000**

**317 700**

#### Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 310 000

2 415 000

**Summa långfristiga skulder**

**2 310 000**

**2 415 000**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

140 000

140 000

Leverantörsskulder

2 956

17 838

Skulder till koncernföretag

0

60 254

Skatteskulder

0

40 288

Övriga skulder

13 890

12 657

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 105

45 126

**Summa kortfristiga skulder**

**195 951**

**316 163**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 710 586**

**3 911 185**

2024042505676

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	3 489 740	3 489 740
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 489 740</b>	<b>3 489 740</b>
Ingående avskrivningar	-240 117	-157 549
Årets avskrivningar	-109 197	-82 568
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-349 314</b>	<b>-240 117</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 140 426</b>	<b>3 249 623</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	54 000	54 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 000</b>	<b>54 000</b>
Ingående avskrivningar	-29 700	-21 600
Årets avskrivningar	-10 800	-8 100
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 500</b>	<b>-29 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 500</b>	<b>24 300</b>



2024042505678

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-01-31	2023-01-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 750 000	1 855 000
	<b>1 750 000</b>	<b>1 855 000</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 450 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-01-31	2023-01-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 310 000	2 415 000
	<b>2 310 000</b>	<b>2 415 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	140 000	140 000
	<b>140 000</b>	<b>140 000</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-01-31	2023-01-31
Fastighetsinteckning	2 800 000	2 800 000
	<b>2 800 000</b>	<b>2 800 000</b>

Umeå 18 / 4 2024

  
Goran Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats 19 / 4 2024

  
Jessica Semb  
Auktoriserad revisor
